

Jean-Yves Jezequel: Pochopení strategie Vladimira Putina

- CZ24 News | 7. září 2023

RUSKO: 1. Vladimír Putin v roku 2008 vyhlásil politickou strategii na odstranění globalizmu.

Čitateľov odkazujem na článok o účastníkoch Nového svetového poriadku (NOM) (ktorý by sa možno mal volať "Nový svetový poriadok", ten, ktorý v roku 1944 v Bretton Woods vytvorili USA, Veľká Británia, skrátka víťazi angloamerickej vojny. Sasové, predkladá kanadský novinár Sylvain Laforest), všetci vedia, že Trilaterálna výbor, Svetová banka, MMF, BIS, FED, BlackRock / Vanguard ovládajú svet.

Všetci títo hráči posielajú „studený dážď“ na životy miliárd ľudí prostredníctvom ropných spoločností, veľkých nadnárodných korporácií, farmaceutického priemyslu, veľkých médií podriadených globalistickému systému, veľkého množstva mimovládnych organizácií, duší i telom oddaných veci globalistických zločincov, ktorí teraz aktívne bojujú za najväčšiu genocídu sveta v dejinách!

Predvojom tejto totalitnej organizácie, ktorá sa zviditeľnila a ochotne vystavila všetkým obvineniam, je WEF – Svetové ekonomické fórum v Davose a jeho tradiční účastníci Klaus Schwab a Co...

CIA, NATO sú podriadené Tripartitnej komisii a nie sú podriadené žiadnym iným politickým silám. Tripartita je dominantnou stranou, ktorá je jediným rozhodovateľom a stavia sa nad všetkých volených predstaviteľov štátov, nech už sú akíkoľvek! (*Pamätáte si ako Biden kedysi hovoril Putinovi, že nebude prezidentom Ruska naďalej? – pozn. prekl. Demokracia neexistuje! Západ by sa mal prestať naväzovať do demokracie, pretože tá radikálne (a reálne) neexistuje, a už dávno by si mal uvedomiť, že v skutočnej demokracii "ľud porúča a štát počúva"*)!

2. Veľká bitka, ktorá sa teraz odohráva, nie je bitkou bývalých veľmocí proti Rusku a Číne. Veľká bitka, ktorá sa teraz odohráva, je bitkou globalistov proti suverenistom. Národné štáty sa prebudili a chcú, aby sme rešpektovali ich suverenitu a nezávislosť.

Tento odpor voči globalizmu prebudil v roku 2008 Vladimír Putin.

Vladimír Putin sa snažil začleniť Rusko do medzinárodného spoločenstva, ale pod podmienkou, že bude rešpektovaná suverenita Ruska.

Neprihádzalo do úvahy, že by si Rusko mohlo na chvíľu predstaviť, že je rešpektované v rámci svojej legitímnej suverenity: naopak, všetky plány globalistov už boli napísané čierne na bielom a hovorili, že Rusko má byť rozparcelované a prevrátené v otroctve a iba USA si môžu nárokovať svetovú nadvládu, nespornú a nespochybniteľnú pre celý svet.

Dňa 10. marca 2007 Bush oznámil, že Ukrajina a Gruzínsko sú kandidátmi na členstvo v NATO! Ako si úprimne povedané prihlásiť, aby reagoval Vladimír Putin? Varovaním, v ktorom požiadal USA, aby prestali s provokáciami, a zároveň mu pripomenul všetky dohody, vrátane tých podpísaných, ktoré zakazujú rozširovanie NATO k hraniciam Ruska.

Vladimír Putin bol nútený v roku 2008 zasiahnuť v Gruzínsku, aby v priebehu niekoľkých hodín postavil USA do laty a zastavil ich provokácie!

Hlava ruského štátu vtedy pochopila, že globalisti nemôžu uznať legitimitu suverenity Ruskej federácie. Vladimir Putin stál pred voľbou, či dať svoju krajinu zožrať bankám, mafii BlackRock/Vanguard, nechať ju vyrabovať a rozobrať supom zlietajúcim sa na mŕtvolu národa, ktorý by bol zločinným globalizmom bez akéhokoľvek súcitu v srdci podrobený totálnemu zničeniu, alebo pred inou možnou voľbou: postaviť sa globalizmu as dobrým výsledkom ho zničiť, než pokročí vo svojich genocídnych plánoch ďalej.

Vladimír Putin vedel, že vládnuca skupina predátorov ovládajúca tvorbu svetovej rezervnej meny a všetkých s ňou súvisiacich ekonomík, rovnako ako masívne rozmiestnené armády na všetkých kontinentoch, bude kolosom, ktorý treba zničiť, a že bude kľúčové rýchlo zistiť, čo bude predstavovať jeho dobre skrytú Achillovu pätu!

3. Tu je uvedené, ako Vladimir Putin veľmi rýchlo identifikoval túto slabinu impéria v službách globalistov: ropný sektor.

Produkujúce (ropu) krajiny boli pravidelne ohrozované vojenskou silou Impéria, keď Impérium cítilo, že kontrola nad čiernym zlatom sa mu môže kedykoľvek vyklznuť.

Líbya, Sýria a Irán sa tejto kontrole chceli vyšmyknúť už v 70. rokoch. Potom sa globalisti chopili historického hoaxu o "globálnom otepľovaní" spôsobenom emisiami CO2... Prechod na energetiku bol v tej dobe považovaný za prioritný a naliehavý, pretože zásoby ropy sa tenčili... Odvtedy bolo treba myslieť na prechod na inú energetiku, aby sa planéta zachránila pred touto imaginárnou katastrofou spôsobenou človekom.

Bohužiaľ sa globalistom nepodarilo nájsť energiu, ktorá by mohla ropu seriózne nahradiť!

Ďalším aspektom problému bolo položiť si otázku: ako môžem ospravedlniť hodnotu meny energií (petrodolár), keď je táto energia mimo moju kontrolu?

V auguste 1971 USA zrušili priamu zameniteľnosť dolára za zlato. Dolár bez ropy sa ipso facto stal „opičou menou“! Ťažba ropy v Severnej Amerike by bola zničujúca: veď pre USA bolo výhodnejšie ropu kupovať ako ju sami ťažiť! Tu je dilema: kto ovláda ropu, ovláda svet!

4. Preto v roku 2008 Vladimir Putin, uvedomiac si toto postavenie kolosu na hlinených nohách, začal kompletnú reorganizáciu celého ruského vojenského komplexu, aby sa stal prakticky neporaziteľným!

Vtedy sa objavili najlepšie obranné systémy na svete: S-400 a "Pancier" ("Панцирь"); najlepšie elektronické rušičky na svete: "Murmansk-BN"; batérie hypersonických rakiet, ktoré nemožno zachytiť: "Kinžal" a "Zirkón", "Grad", "Iskander" a "Kaliber 3M-54"! Musel vzniknúť rad Suchoj: týmto bojovým lietadlám nemôže konkurovať žiadne západné lietadlo... A potom, aby toho nebolo málo, Rusi vytvorili strašnú nočnú moru jadrového odstrašovania: Sarmat, Avangard, Poseidon. Ruské jadrové ponorky museli dosiahnuť výkon, ktorý nemá v dejinách zbrojenie obdoby. S nástupom hypersonických striel sa obrovská flotila lietadlových lodí Západu stala zastaranou, rozpadajúcou sa a zbytočnou...

Súčasne s reorganizáciou ruskej armády malo dôjsť k znárodneniu zbrojnej výroby. Nakoniec Vladimir Putin organizovaním vzniku súkromnej spoločnosti Wagner vytváral prakticky neporaziteľnú vojenskú mašinériu vďaka flexibilita, ktorú mu táto formácia poskytovala!

Producenti ropy sa chystali získať nezávislosť, pretože mali prísľub Ruska, že bude chrániť ich tým, že oslabia kontrolu globalistov nad týmto nevyhnutným trhom...

5. Tak sa západné banky, páni globalistov, pokúsili vyvolať arabskú jar v 9 krajinách produkujúcich ropu. Sýria bola hlavnou prekážkou realizácie plánu Veľkého Izraela (uverejneného v roku 1982), ktorý je zástavnikom globalizmu na Blízkom východe. Izrael mal získať kontrolu nad všetkými krajinami produkujúcimi ropu od Arabského polostrova po Afganistan...

V roku 2011 Rusko ešte nebolo pripravené prísť Kaddáfímu na pomoc.

V roku 2014 ešte nebolo pripravené zasiahnuť, zatiaľ čo USA a CIA na príkaz Trilaterálnej komisie organizovali vraždy a masakre na Majdane nezávislosti v Kyjeve a Odesa, vrhali bandy ukronacistov do Donbasu, bombardovali tamojšie ruskojazyčné obyvateľstvo Ukrajiny, okupovali Kyjev a Odesu, NATO a ich laboratória pre biologickú vojnu as tým súvisiace drancovanie bohatstva tejto krajiny ...

Rusko 29. septembra 2015 prišlo na pomoc Bašárovi Asadovi proti nájomným teroristom a skutočným západným žoldnierom, ktorí mali zvrhnúť sýrsku vládu... Globalisti boli v Sýrii brutálne zastavení, keď oni uvideli, že už nemôžu robiť, čo chcú.

Irak, Sýria, Kuvajt, Saudská Arábia a Egypt už nemohli byť držané pod nadvládou globalistov prostredníctvom kontroly trhu s ropou.

Je samozrejmé, že globalistom muselo ísť predovšetkým o Vladimíra Putina, ktorý im stál v ceste sa veseliť a drviť každého, kto sa nepodriaďoval ich zákonu bezpodmienečnej nadvlády...

6. Vo februári 2022 bolo Rusko konečne pripravené zasiahnuť so svojim novým arzenálom vyspelých zbraní a vykonať skúšky Sýrii.

Vladimír Putin si bol dobre vedomý, že keď pôjde na pomoc ruskojazyčnému obyvateľstvu Donbasu, ktoré sa rozhodlo stať sa súčasťou Ruskej federácie, bude priamo konfrontovaný s NATO, aj keď pokrytectvo Západu bude veľmi široko využívať ukrajinský ľud ako zbraňovú platformu! Celý Západ sa chystal vyhlásiť Rusku vojnu uplatnením nespočetných "ekonomických sankcií", ktoré okamžite zničili predovšetkým Európsku úniu a Rusko priviedli na piate miesto v rebríčku svetových ekonomických mocností...

USA, Veľká Británia, západné krajiny všeobecne s Európskou úniou, mínus niekoľko krajín spochybňujúcich členstvo v Únii, sa chystali mobilizovať miliardy, aké nikto nikdy ešte nevidel, najmodernejšiu techniku, muníciu podľa ľubovôle, expertov, ktorí by velili žoldnierskym formáciám. a neonacistické teroristické skupiny Ukrajiny ...

Veľmi skoro si veľmoc NATO uvedomila, že jej drahé vybavenie je v porovnaní s prostriedkami ruskej armády zastarané. Najmodernejšie tanky NATO boli masívne spaľované a ukázalo sa, že nemôžu konkurovať ruskej technike. Samozrejme, že médiá, podriadené systému, budú ruskú armádu široko očierňovať a zosmiešňovať, občas budú rozprávať nezmysly, pričom na televíznych obrazovkách sa budú striedať svorky hlupákov vydávajúcich sa za odborníkov na geopolitiku alebo vojenskú vedu a vysielajúc ten neutešený zážitok... Pretože , keď sa ukáže, že skutočnosť nezodpovedá realite...

Príčetní generáli v Pentagone bili na poplach a snažili sa presvedčiť vládnych globalistov, že prehraný boj s lepšie vyzbrojeným a vojensky skúseným Ruskom treba rýchlo zastaviť!

Západ trpí stratami, je ochotný stať na svojom a tu treba povedať, že pozornosť sveta upútala najmä ignorancia malého Macrona, ktorý zosmiešnil Francúzsko a stal sa svedkom úbohého pohľadu na mopslíka, ktorý chcel zaútočiť na medveďa...

Pre nebanderovských Ukrajincov, násilne najatými vládnucimi ukronacistmi, by táto porážka bola bezmennou tragédiou, ale Vladimír Putin nemohol dovoliť, aby globalisti, ktorí sa snažia Rusko zničiť

a podmaniť si ho pre svoje drancovanie, tak urobili s plnou mocou. Zachránil tak svet pred jadrovou apokalypsou, ktorá by zničila predovšetkým Európsku úniu a všetky národy, ktoré ju tvoria.

Globalisti v prvom rade zorganizovali falošnú pandémiu koronaviru, aby si podmanili Západ ako celok, terorizovali ho a zaviedli totalitu, ktorá by vyhovovala ich plánu. Veľký reset [The Great Reset] bol ich základným programom. Potom už bolo nutné začať upúšťať od ropy, podporovať obnoviteľné zdroje energie, začať sebazničenie miestnych ekonomík, malých podnikov, vytvoriť priestor priaznivý pre veľké nadnárodné korporácie a vybudovať "pätnásťminútové mestá" mimoriadne výhodné pre plutokraciu globalizmu... 7. Je samozrejmé, že "antropogénne

globálne otepľovanie" sa malo stať novou ideológiou globalizmu, ktorý sa snaží zničiť všetko, čo nemôže slúžiť jeho nespochybniteľnej nadvláde: všetko musí byť teraz v ich rukách, v rukách 1 % najbohatších. presunutie celej energetickej problematiky na niečo iné ako na ropu, ktorej cenu a dodávky už nemajú viac pod kontrolou.

Rovnako aj skorumpované škodlivé médiá strácajú kontrolu nad ľuďmi, takže bolo nutné totálne cenzurovať sociálne siete, potlačiť všetky verejné i súkromné slobody, zaviesť lekársku totalitu, digitálnu identitu, sociálny kredit... Dnes globalisti prepadajú panike! Podnikajú všetky opatrenia na masové vyvražďovanie ľudí, než budú sami zlynčovaní na námestí!

Okázalé masové zatažovanie národov dlhy v mene imaginárnej pandémie bolo vymyslené, zorganizované, aby sa začal Veľký reset mien, aby bol naštartovaný transhumanizmus, aby boli zlikvidovaní všetci "idioti" a "nepotrební" v procese, aby bolo ospravedlnené zrušenie dlhov (tých globalistov !! - *pozn.prekl.*) , ktoré nemožno splatiť, výmenou za ktoré môže byť transhumanizmus zrušený - opustenie súkromného vlastníctva bude kompenzáciou, ktorá umožní vytvorenie jednotnej digitálnej meny, distribuovanej ako univerzálna mzda, výhradne pre tých, ktorí sa bezpodmienečne podriadia ...

V tejto súvislosti je potrebné zdôrazniť: vzhľadom na to, že väčšina národov sveta odmieta Veľký reset, je samozrejmé, že tento projekt jednotnej digitálnej svetovej meny je nemožný! Navyše sa k BRICS pripája stále viac krajín, a to predovšetkým vďaka bezpečnosti, ktorú Rusko poskytuje v mene Vladimíra Putina... Rusko je víťazom na Ukrajine, je víťazom na svetovej politickej a hospodárskej scéne, priťahuje sympatie afrických krajín, ktoré sa rady vymania z francúzsko-anglosaského kolonializmu či neokolonializmu ...

Spoločne s Čínou a Indiou založil Vladimir Putin v roku 2015 CIPS. Tento systém vytesnil systém SWIFT, ktorý blokoval bankové transakcie ruských bánk. Teraz Šanghajska spolupráca, Nový hodvábný chodník a BRICS voľne prúdia po celom svete a každým dňom priťahujú ďalších a ďalších priaznivcov, ktorí už predstavujú väčšinu svetovej populácie... Dedolarizácia nebola výslovným prianím BRICS, ale prirodzene môžeme konštatovať, že je jedným z nevyhnutných dôsledkov bankového *disentu* *tj tých uvedených organizácií s účasťou Ruska - pozn.prekl.*) . Hegemónia svetovej referenčnej meny teda končí: je to koniec unipolárnej nadvlády Západu.

Globalizmus opúšťa mnoho národov, ktorým sa Západ vyhrážal a držal ich na vodítku v službách tejto totality.

Producenti ropy, ako sú Irán, Alžírsko, Katar a Venezuela, sú chránení krajinami BRICS a Ruskom, ktoré týmto krajinám poskytuje svoju technologickú a vojenskú pomoc, teraz, keď je ich suverenita nakoniec zaistená.

Potom sa Saudská Arábia a Spojené arabské emiráty rozhodli pripojiť k BRICS. Teraz budú USA vykopnuté zo Sýrie, Iraku a Líbye a všetci hlavní producenti ropy nakec vstúpia do zväzku s Ruskom.

Aby sa podporil tyranský manipulatívny diskurz "globálne otepľovanie spôsobuje človek", musel by sa tomuto falošnému rozprávaniu, odsúdenému poprednými klimatológmi, podriadiť celý svet. Najväčšie krajiny sveta BRICS zmarili COP21 v Glasgowe v roku 2021, parížske dohody z roku 2023 odmietla Čína.

Plán globalistov, ktorí chcú ľuďom pekelné strpčiť život a uvrhnúť ich do priepasti, aby sa podriadili diktatúre tyranov OSN v mene globálneho otepľovania spôsobeného ľuďmi, by sa tiež nemal realizovať: je to zaručený neúspech, pretože väčšina ľudí, ktorí ho podporujú, to nedokáže – národy budú naďalej používať ropu.

Geopolitická zdatnosť Vladimíra Putina zjednocuje na svojej ceste tri kontinenty. Ázia, Afrika a Južná Amerika odmietajú byť naďalej drancované hegemonickým a servilným NOM Západom. MMF už nedesí svojimi obvyklými hrozbami. Svetová banka už nemá nad krajinami BRICS veľa. Zhruba tridsať krajín je teraz kandidátmi na členstvo v novom Rusko-Čínskom ekonomickom systéme.

Vývod

Západné krajiny boli postavené k stene. Nemajú inú možnosť ako odmietnuť globalizmus a jeho tyranský ekonomický systém, ktorý slúži iba záujmom najbohatších. Jediným riešením, ktoré v tejto chvíli zostáva, je postaviť sa na stranu multipolárneho sveta, miestnych ekonomík rozvíjaných prostredníctvom suverenity národov, uznávaných a chránených používaním rešpektovaných národných mien v rámci tejto spolupráce.

Vtiahnutie národov do tejto sociálnej slepej uličky globalizmu by malo za hlavný dôsledok to, že by samy banky zatiahli do priepasti, z ktorej by sa už nemohli banky dostať. Prechod do BRICS znamená preťať niť závislosti vytvorenú ideológiou unipolárneho globalizmu a **stať sa svedkom zrútenia celého bankového systému**. Či už sa teda stane čokoľvek, globalistický názor prehrá v ľubovoľnom prípade...

Západ sa pod vládou globalistov rozhodol pre klamstvá, falzifikácie, tyranu: teraz žne, čo zasial!

Všetky vlády na čele s mladými svetovými vodcami budú padať jedna po druhej: vďaka geopolitickým schopnostiam Vladimíra Putina začne ich všeobecná porážka!

Budeme svedkami tohto dlho očakávaného okamihu: nech už sa stane čokoľvek, **globalistický projekt je vopred odsúdený na zánik svojou vlastnou lživou logikou**. *(A to aj v prípade, keby náhodou ako vyhral!!! Je to zákonitosť vývoja spoločností – pozn. prekl.)* Táto plutokratická totalita prostredníctvom povinného transhumanizmu je nemožná, pretože väčšina národov sa k nej definitívne obrátila chrbtom. Treba povedať, že to bol Vladimir Putin, kto tento „orwellovský“ projekt, po ktorom toľko túžia globalistickí tyrani, zboril, a práve na Východe vyjde nové slnko nad svetom, ktorý sa znova stal ľudským. Samozrejme, že had, ktorého hlava bude rozdrvená, ešte uštipne ženu Apokalypsy do päty, ale dni hada sú spočítané. Zbytočné utrpenie, ktoré ešte príde, už nedovolí, aby tento neprirodzený projekt mal nejakú budúcnosť.

Nicolas Paul Stephan Sarkozy de Nagy-Bocha, mladý globálny vodca, s rozhodnosťou a akousi pápežskou neomylnosťou vyhlásil: " *Budeme spoločne kráčať k tomuto novému svetovému poriadku a nikto, správne hovorím, nikto sa mu nebude môcť postaviť na odpor.*" (16. januára 2009)

Pokiaľ sa proti nemu našťastie pre nás vyslovil Vladimir Putin, vzhľadom na jeho vypracovanú stratégiu a výsledky, ktoré dostáva od väčšiny ľudí, mu tiež patrí posledné slovo!

Tí, ktorí tvrdili, že sa nikto nemôže postaviť proti príchodu NOM, sa škarede mýlili. Putin, ktorý je zo súčasných vodcov zďaleka najprezieravejší a najmúdrejší, naštartoval nezvratnú dynamiku, ktorá

skoncuje s touto deštruktívnou globalistickou ideológiou, ktorá chce zotročiť ľudstvo výhradne v prospech nepatrne maličkej menšiny.

Zatiaľ sme nevideli nič o dôsledkoch tejto vojny na Ukrajine, o ktorej sa NOM domnieva, že ju mohla beztrestne rozpútať, aby rozdelila a okradla Rusko. Po pravde povedané, je to veľmi zlá hra.

AUTOR: Jean-Yves Jezequel

ZDROJ: mondialisation.ca / aftershock.news

Zpracoval: Peter008/Pokec24